

## FORMULARZ CENOWY

## PAKIET 2 Teriflunomid

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Teriflunomid 14 mg opakowanie a 28 tabletek powlekanych	op	320	750,00	240 000,00	8%	259 200,00	Aubagio 14 mg x 28 tabl. powl./ Sanofi Winthrop Industrie/ 5909991088170

.....  
kwalifikowany podpis elektroniczny

## FORMULARZ CENOWY

## PAKIET 3 Afibercept

Lp	Opis przedmiotu zamówienia			Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka							
1	Afibercept koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji	inj	100 mg / 4 ml	fiol	10	907,00	9 070,00	8%	9 795,60	Zaltrap 100mg/4ml x 1 fiol./ Sanofi Winthrop Industrie/ 5909991039400
2	Afibercept koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji	inj	200 mg / 8 ml	fiol	20	1 814,00	36 280,00	8%	39 182,40	Zaltrap 200mg/8ml x 1 fiol./ Sanofi Winthrop Industrie/ 5909991039462
Razem:							45 350,00		48 978,00	

.....  
kwalifikowany podpis elektroniczny

## FORMULARZ CENOWY

## PAKIET 4 Rasburicasum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Rasburicasum proszek i rozpuszczalnik do przygotowania koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji dożylnych, 1,5 mg/ml	op a 3 fiol.po 1,5 mg (+ 3 amp. rozp.)	40	677,34	27 093,60	8%	29 261,09	Fasturtec 1,5 mg/ml, 3 fiol. 1,5 mg + 3 amp.rozp./ Sanofi Winthrop Industrie/ 5909990943111

.....  
kwalifikowany podpis elektroniczny

## FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

## PAKIET 5 Fludarabine

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Fludarabine 10 mg tabl	op. a 20 szt	8	1 525,32	12 202,56	8%	13 178,76	Fludara Oral 10 mg x 20 tabl.powl. / Sanofi B.V./ 5909991183325

.....  
kwalifikowany podpis elektroniczny

## FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

## PAKIET 6 Alirocumabum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Alirocumabum roztwór do wstrzykiwań, 150 mg	op a 2 wstrzykiwacze	18	1 092,59	19 666,62	8%	21 239,95	Praluent 150mg x 2 wstrzyk. A 1 ml/ Sanofi-Aventis Groupe/ 5909991236618
2	Alirocumabum roztwór do wstrzykiwań, 300 mg	op a 1 wstrzykiwacz	18	1 092,59	19 666,62	8%	21 239,95	Praluent 300mg x 1 wstrzyk. A 2ml/ Sanofi-Aventis Groupe/ 5909991441166
Razem:					39 333,24		42 479,90	

.....  
kwalifikowany podpis elektroniczny